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                15 TEMMUZ DESTANI 

     

    15 Temmuz 2016 günü darbe 

girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 

milleti ve devletiyle omuz omuza 

verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 

dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk 

demokrasisini hedef alan bu hain 

girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 

seçilmiş iradeyi korumak için 

gösterdiği destansı direnişle geri 

püskürtülmüştür. 

            

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 

gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh 

halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır.  

Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her 

daim diri tutmak amacıyla “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle 

hazırlanan çeşitli etkinliklerle anılmaktadır.                                  
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

           15 Temmuz hain darbe girişiminin üzerinden 6 yıl geçti. Fetullahçı Terör Örgütü’nün  (FETÖ) 15 Temmuz 

2016’daki darbe girişimi sırasında, ev kadınından öğrencisine, iş adamından esnafına, profesöründen taksicisine 

kadar her meslekten ve yaş gurubundan sokağa çıkarak şehit olan vatandaşlar, cuntacıların emellerine ulaşmasına 

engel olmuştur.   

 

Onları sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz… 
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15 TEMMUZ KAHRAMANI ÖMER HALİS DEMİR KİMDİR? 

  
  
     1974'te Niğde'nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde 

dünyaya geldi. Çocukluğunu da burada geçirdi. Ömer, çok 

başarılı bir çocuktu. Hayvanları ve doğayı çok seviyordu. 
Okuduğu bütün okullarda parlak zekasıyla hep bir adım öne 
çıktı. 
Okuldan eve geldiğinde ya da boş zamanlarında babasına 
yardımcı olmak için çobanlık yapıyordu. 
Büyüyünce de hep ailesine destek çıktı. Babası oğlunu şu 
sözlerle anlatıyor: 
     "Benim en çok güç aldığım destek aldığım çocuğumdu. 
Nasıl ki çocukken işte güçte en büyük yardımcımsa meslek 
sahibi olduğunda da en büyük destekçim oldu. Kardeşlerini 
çok severdi. Onlar için çok şey yaptı. Bütün kardeşlerine 
sahip çıktı. Beni ayakta tutan o çocuktu." 
      Okullarını başarıyla bitiren genç Ömer, içindeki vatan 

aşkıyla asker olmayı seçti. 1999 yılında Piyade Astsubay olarak Türk Silahlı Kuvvetleri'ne katıldı, yurt içinde ve yurt dışında görev yaptı. Bu arada 
evlendi. Elifnur ve Doğan Ertuğrul adında iki çocuğu oldu. 
      Ve şehadet... 
      Makam aracı 3 araç tarafından sıkıştırılan Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı, pusudan kurtulmayı başardı. Kalkışma olduğunu anlayan 
ve Özel Kuvvetler Karargahı'nda ele geçirilmek istendiğini öğrenen Aksakallı, en güvendiği adamı aradı ve karargahtaki nöbetçi subaylara ulaşmaya 
çalıştı. Güvendiği askerlerine silahlarını alarak komutanlığın önüne gelmelerini söyledi. Zekai Paşa karargahı aradığında darbeci Semih Terzi'nin 
'Ben oraya geliyorum, kışlanın emniyetini sağlayan içeriye komutanlardan kimseyi almayın, gerekirse ateş edin' emri verdiğini öğrendi. Sonrasında 
Astsubay Ömer Halisdemir'i arayan Zekai Paşa, 
‘’Sana vatanımız ve milletimiz adına tarihi bir görev veriyorum. Tuğgeneral Terzi vatan hainidir. Onu karargaha girmeden öldür. Bunun sonunda 
şehadet var, biliyorsun. Seninle yirmi yıllık beraberliğimiz var hakkını helal et. ‘’ 
      Ömer Astsubay bu emir üzerine, "Başüstüne komutanım. Hakkım helal olsun, siz de helal edin" yanıtını verdi. 
Semih Terzi, 02.16 sıralarında helikopterlerle Özel Kuvvetler Komutanlığına geldi. Zekai Aksakallı'nın emriyle silahını eline alınan Ömer Halisdemir 
karargah binası girişindeki ağaçlık alana saklandı. Helikopterden inip karargah binasına yürüyen darbeci askerlerin arasına karıştı ve silahını 
çekerek Terzi'ye üç el ateş etti. Terzi yere yığılırken Halisdemir karargah binasının yanındaki ağaçlık alana doğru koştu. Bu esnada Terzi'nin 
yanında bulunan darbeci hainler Ömer Halisdemir'e 15 el ateş etti. Ağır yaralı halde bulunan Halisdemir'e, ambulans gelmesine rağmen müdahale 
edilmedi. Bununla da kalmayan darbeci caniler, Halisdemir'in ölmediğini anlayınca tekrar ateş etti... 
       Darbeciler, Ömer Halisdemir'in naaşını karargah önünde öylece bıraktı. 
       Halisdemir'in vurduğu darbeci Semih Terzi ise, GATA'ya götürülürken helikopterde öldü. FETÖ'cüler tarafından alçakça şehit edilen Ömer 
Halisdemir 42 yaşındaydı. Cenazesi, çocukluğunun geçtiği Çukurkuyu'da defnedildi. Cenaze sırasından vakarlı bir şekilde dimdik duran 
Halisdemir'in babası, "Ben onu vatana yetiştirdim vatan istedi vatana verdim" sözleri halen unutulmadı. Kahraman şehit, dört yıl içinde yüz 
binlerce kişi tarafından ziyaret edildi. Bundan sonra da adını minnet ve özlemle anmaya devam edeceğiz... 
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   "15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Milli 

Birlik Günü"     dolayısıyla okulumuzda 

yaptığımız çalışmalar... 
 

        "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve 

beraberlik, vatan sevgisi, yurt savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda 

çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 

         Geleceğin teminatı olan öğrencilerimizle program yapıldı. Resim ve şiir yarışmaları düzenlendi.  

                                              

 
 Zehra DEMİRTAŞ     4/B 

 

                                                                                                                             

 

              Neslihan GÜLER   4/B 
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                           Esma SAVĞA    4/B 

                                                                                                                         

                         Elif SAVĞA 4/B                                                                                                   

                                                                                                
                                                                                                                                                    Dersim İLİMAN   4/B 
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 Elif DELEN 4/A 

                             Ravza Safiye GÜÇ 4/A 

                                                   

       Ezgi BEDİR 4/A Delila DEMİR 4/A 

 

                         

 Elif Nisa OKAN 4/A 

 

      Ceylin BELGE 4/A 
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                Demhat ÇETİNKAYA 4/A 

 Mervan YAŞAR 4/A                                                                                                       

 

                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                   Alya Nas AKSOY 4/A 

            Yağmur TAŞDEMİR 4/A 
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BU MİLLET SİZİ 

ASLA                  

UNUTMAYACAK… 
 

 

 

 

 

   VATAN  

   SAĞOLSUN… 

 

 
                       

 


